
                                                                                                                         

 

                    UCHWAŁA Nr I/6/18 

                                    RADY GMINY  SKRWILNO 

                                    z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

  

w sprawie powołania komisji rewizyjnej. 

 

 

             Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (  Dz. U.z 2018r., poz. 994 ze. zm.1 ) 

 uchwala się, co następuje:   

         

 § 1.Powołuje się komisję rewizyjną w następującym składzie:  

 

1.  Jerzy Różański                       – przewodniczący 

2.   Franciszek Budka                  – członek 

3.   Paweł Kosobudzki                – członek 

4.   Ewa Celebucka                      – członek  

5.   Radosław Wojciechowski     – członek  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                

                                                                                         Przewodnicząca Rady 

                                                                             

                                                                                          Marlena Sztyburska 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1000, poz. 1349 i 

poz. 1432 

 

 

 

 


